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a b c d a+b+c+d a+b+d

      182 

 SCUOLA EDILE - 
CPT CENTRO PER 
LA FORMAZIONE E 

LA SICUREZZA 
EDILE DI PADOVA 

 
8000685028

5 

 182-0001-
431-2020 

10279198         2            1.980  €     142.560,00  €    21.924,00  €             -    €       1.900,00  €     166.384,00  €        166.384,00 

   1.013 

 CENTRO 
PARITETICO PER LA 

FORMAZIONE, LA 
SICUREZZA E I 

SERVIZI AL LAVORO 
DI VERONA ESEV-

CPT 

 
0270503023

3 

 1013-0001-
431-2020 

10278144         1              990  €       71.280,00  €    12.180,00  €             -    €          950,00  €       84.410,00  €          84.410,00 
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   1.300 

 CFPME - CENTRO DI 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE 
MAESTRANZE EDILI 

A. PALLADIO 

 
8001447024

1 

 1300-0001-
431-2020 

10277013         1              990  €       71.280,00  €    16.240,00  €             -    €          950,00  €       88.470,00  €          88.470,00 

   2.089  CFPME BELLUNO 
 

8000017025
0 

 2089-0001-
431-2020 

10276984         1              990  €       71.280,00  €    16.240,00  €             -    €          950,00  €       88.470,00  €          88.470,00 

   2.179 

 CENTRO EDILIZIA 
TREVISO - C.E.TRE. - 

FORMAZIONE - 
LAVORO - 

SICUREZZA 

 
8000590026

3 

 2179-0001-
431-2020 

10278191         1              990  €       71.280,00  €    16.240,00  €             -    €          950,00  €       88.470,00  €          88.470,00 

   3.618  ASSISTEDIL 
 

9301639029
1 

 3618-0001-
431-2020 

10276872         1              990  €       71.280,00  €      9.744,00  €             -    €          950,00  €       81.974,00  €          81.974,00 

7            6.930  €     498.960,00  €    92.568,00  €             -    €       6.650,00  €     598.178,00  €        598.178,00 


