







PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE INIZIALE



DO ANNO NELLA SEZIONE EDILIZIA

PROGETTI AMMESSI - IMPORTI FINANZIABILI

COD. ENTE	ENTE PROPONENTE	CODICE FISCALE	COD. PROGETTO	ID. PROGETTO	n. INTERVNETI	MONTE ORE FINANZIABI LE	CONTRIBUTO PUBBLICO ORARIO AUTORIZZABIL E voce E1.1	CONTRIBUTO PUBBLICO ALLIEVO AUTORIZZABI LE voce E1.2	COFINANZI A-MENTO PRIVATO voce E1.3	CONTRIBUTO PUBBLICO INTERVENTI INDIVIDUALI DI ACCOGLIENZ A/ ACCOMPAGN AMENTO/ PERSONALIZZ AZIONE VOCE E1.4	TOTALE COSTO PROGETTO	TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE	
							а	b	С	d	a+b+c+d	a+b+d	
182	SCUOLA EDILE - CPT CENTRO PER LA FORMAZIONE E LA SICUREZZA EDILE DI PADOVA	8000685028 5	182-0001- 431-2020	10279198	2	1.980	€ 142.560,00	€ 21.924,00	€ -	€ 1.900,00	€ 166.384,00	€ 166.384,00	
1.013	CENTRO PARITETICO PER LA FORMAZIONE, LA SICUREZZA E I SERVIZI AL LAVORO DI VERONA ESEV- CPT	0270503023 3	1013-0001- 431-2020	10278144	1	990	€ 71.280,00	€ 12.180,00	€ -	€ 950,00	€ 84.410,00	€ 84.410,00	

1.300	CFPME - CENTRO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE MAESTRANZE EDILI A. PALLADIO	8001447024 1	1300-0001- 431-2020	10277013	1	990	€	71.280,00	€	16.240,00	€ -	€	950,00	€	88.470,00	€	88.470,00
2.089	CFPME BELLUNO	8000017025 0	2089-0001- 431-2020	10276984	1	990	€	71.280,00	€	16.240,00	€ -	€	950,00	€	88.470,00	€	88.470,00
2.179	CENTRO EDILIZIA TREVISO - C.E.TRE FORMAZIONE - LAVORO - SICUREZZA	8000590026 3	2179-0001- 431-2020	10278191	1	990	€	71.280,00	€	16.240,00	€ -	€	950,00	€	88.470,00	€	88.470,00
3.618	ASSISTEDIL	9301639029	3618-0001- 431-2020	10276872	1	990	€	71.280,00	€	9.744,00	€ -	€	950,00	€	81.974,00	€	81.974,00
					7	6.930	€	498.960,00	€	92.568,00	€ -	€	6.650,00	€	598.178,00	€	598.178,00